Σας στέλνουμε συνημμένα σχέδιο Διακήρυξης Ανοικτής Διαδικασίας για την επιλογή αναδόχου 
κατασκευής του έργου ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ. Για την υλοποίηση του έργου η Διεύθυνση Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου έχει συντάξει την υπ’ αριθ. 59/2025 μελέτη, εκτιμώμενης αξίας ποσού ΕΞΗΝΤΑ 
ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ  (69.000,00 €) ΕΥΡΩ, πλέον δαπάνης Φ.Π.Α. (24%) ποσού ΔΕΚΑΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ (16.560,00 €) ΕΥΡΩ, ήτοι συνολικής δαπάνης ποσού ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ  (85.560,00 €) ΕΥΡΩ. 

Πληροφοριακά στοιχεία - Περίληψη αντικειμένου  

Το έργο «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ», αφορά στην εκτέλεση διαφόρων εργασιών για την αναβάθμιση του σημαντικότερου 
δημοτικού χώρου αθλοπαιδιών, του ανοικτού γηπέδου ποδοσφαίρου, στο Ο.Τ.

[...]

εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενός και μοναδικού φορολογικού μητρώου για την ένωση (πχ κοινοπραξία). 

Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες οικονομικούς 
φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 302 του ν. 4412/2016, εγγυητικής επιστολής 
συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των χιλίων τριακοσίων ογδόντα Ευρώ (1.380,00 €). 
Εισήγηση προς την Δημοτική Επιτροπή για λήψη σχετικής απόφασης 

Κατόπιν των ανωτέρω στοιχείων αναφορικά με το έργο και λαμβάνοντας υπ’ όψη τις κείμενες 
διατάξεις, παρακαλούμε να προκαλέσετε απόφαση με την οποία η Δημοτική Επιτροπή να: 
εγκρίνει τους όρους Διακήρυξης Ανοικτής Διαδικασίας για την επιλογή αναδόχου κατασκευής